
              Kristiansand, 30.01.26 

      Vigvoll skole      
  
Til stede:  
  
Lena Marie Wiklem    SU leder  
Ida Rosåsen Bringsverd                    FAU leder  
Hilde Esperås       Ansattes representant  
Bendik Egeland                   Ansattes representant   
Ian M. Reed                   Politisk representant  

Alida Crogh Vestbø                            Elevrådsleder 
Hilde Fauskanger      Rektor/Sekretær  
  
Forfall: Mie Madeleine G. Gundersen. 
 

Referat fra Samarbeidsutvalg og Skolemiljøutvalg tirsdag 27.januar kl.17.30.  
  

Sak  Hva   Ansvar  

S7-25/26  Godkjenning av referat og 
innkalling Godkjent.  
  

 Rektor  

S8-25/26  Elevrådet informerer 

Skolen har initiert matpakkekonkurranse i uke 3-5, 7. Det har ført til at flere elever har med seg 

matpakke og resultatet er at elevene går mindre på butikken. Hver klasse har også fått Uno, for å 

gjøre noe hyggelig i spisinga. Lærerne er flinke til å registrere, det er viktig for at konkurransen skal 

bli rettferdig. Det blir også vurdert ryddighet i klasserom og søppelhåndtering denne uka. Premiene 

er padel, kosetime med pizza eller tur med pølser. Ellers er elevrådet fornøyd med at de har fått opp 

søppelkasser på områdene til 8. og 9.trinn. Det mangler gardiner til flere klasserom, det må ordnes. 

Selv om hærverk på toalett har blitt noe bedre, er det fortsatt for mange elever som bruker toalettet 

som oppholdsrom i friminutt. Dette må skolen ta tak i. 

Vi har for første gang fått i gang “Elevvurdering av lærere”: Elevene svarer på spørsmål om 

undervisning, om lærerne kommer i tide til timene og om  

Elevrådsleder  

S9-25/26  Læringsmiljø og elevundersøkelsen 
Resultatene viser at elevene har for lav motivasjon og det er for høy andel av elevene som melder fra 

om at de blir mobbet. Skolen har satt av tid til at trinnene kan jobbe med oppfølging av resultatene. 

Lærerne har allerede startet, og mobbing ble tatt opp som en egen sak på elevsamtaledagen og i 

foreldresamtalen. Planen er videre at elevene skal reflektere om temaene i klassen. Oppfølging vil bli et 

eget punkt på neste SU & SMU. 

  

 Skole 



S10-25/26     Økonomi 
Skolen gikk i pluss dette budsjettåret, noe av overskuddet har vi fått lov til å sette på 

investeringskontoen til bruk på ny skole. Men mye må brukes fordi vi vet at de kjører med større 

bemanning etter jul og har tatt høyde for det. Nå skal budsjettet for neste skoleår lages. Det er mange 

behov og lite penger. Ian forteller at Oppvekstutvalget jobber for større bevilgninger til skolene og de er 

klar over problematikken.   

  
 Rektor  

S11-25/26     Hva rører seg på skolen og i nærmiljø? 

Det er planene om de samlokaliserte boligene for rus og psykriatri som opptar både skole og nærmiljø. 

Foreldrene, lag og foreninger på Hånes har gjort en stor jobb med å lage en uttalelse til kommunen for 

å belyse hvor problematisk det faktisk er å legge enda flere boliger til et allerede presset område. Vi 

håper at politikerne lytter og tar en ny runde på plassering. 

 

På skolen er det ganske stille, men vi er klar over at ting rører seg på sosiale medier. Det har lenge vært 

en Vigvoll ships på TickTok som nå er oppe igjen. Der blir det i perioder lagt ut upassende og ufint 

innhold. Skolen har rapportert innholdet mange ganger, og prøver å følge med. Vi blir enige om at 

rektor tar det med lærerene i fellestiden og at lærerne informerer om dette på foreldremøtet 

5.februar., slik at alle foresatte er informert.  

  Alle 

S12-25/26     Eventuelt  
Ingen saker kommer opp.  
  

   Alle  

  
    Neste møte i SU & SMU er 17/3 kl.17.30. 
  
Hilde Fauskanger  
Rektor / Sekretær  
  
Kopi:  FAU   til orientering  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


